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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın, Türkiye’nin Antalya, 
Osmaniye, Mersin ile Kayseri illerinde 

yaşanan yangın felaketleri ve Trabzon, Rize, 
Ordu, Giresun, Samsun ile Artvin illerinde 
yaşanan sel felaketleri dolayısıyla geçmiş 

olsun mesajı yayınladı. Prof. Dr. Hocanın, 
söz konusu mesajında şu ifadelere yer verdi:

“Anavatan Türkiye’de yaşanan yangın 
ve sel felaketleri nedeniyle tarifsiz bir 
üzüntü içerisindeyiz. Felaketler neticesinde 
can kayıplarının yaşanması, yaralanan 
insanlarımızın bulunması; evleri, iş yerleri 
ve araçları hasar gören insanlarımızın olması 
bizleri derinden yaralamıştır. Doğu Akdeniz 
Üniversitesi olarak felaketlerde hayatlarını 
kaybedenlere Allah’tan rahmet, yaralananlara 
acil şifalar, evleri ve malları hasar gören 
insanlarımıza ise büyük geçmiş olsun 
dileklerimizi iletiyor, böyle felaketlerin bir 
daha yaşanmamasını temenni ediyoruz.”

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Deepdive 
Diving Center arasında, adada dalış turizmini 
geliştirmek amacıyla yapay resif parkı oluşturmak 
üzere iş birliği protokolü imzalandı. Söz konusu 
protokolün imza töreni, 30 Temmuz 2021 Cuma 
günü, saat 09:00’da, DAÜ Rektörlüğü’nde 
gerçekleştirildi. Protokole DAÜ Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı ve Rektör 
Vekili Prof. Dr. Hasan Demirel ile Deepdive 
Diving Center’in sahibi Erol Adalıer imza koydu. 
Törende; DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Deniz 
İşçioğlu, İdari ve Teknik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Doç. Dr. Serhan Şensoy ile Döner 
Sermaye İşletme Müdürü Hasan Kavaz da hazır 
bulundu.

“Proje Gazimağusa’ya ve KKTC’ye Hayırlı 
Olsun”
Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ 
Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı ve 
Rektör Vekili Prof. Dr. Hasan Demirel, DAÜ’nün 
eğitim-öğretim ile bilimsel araştırmanın yanı 
sıra, Gazimağusa kenti ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) ile bütünleşik bir şekilde 
topluma hizmet kapsamında gerçekleştirilen 
projelere de ortak olduğunu vurguladı. Uzun 
yıllardan beridir Gazimağusa kenti ve KKTC’ye 
deniz altını sevdiren Deepdive Diving Center’in 
sahibi Erol Adalıer’in, DAÜ ile iş birliği içerisinde 
verdiği hizmetin kalitesini her zaman arttırdığına 
dikkat çeken Prof. Dr. Demirel, DAÜ Deniz 
Tesisleri (Beach Club) yanında oluşturulacak 

deniz altı yapay resif projesinde üniversite olarak 
üzerlerine düşeni yapacaklarının altını çizdi. Prof. 
Dr. Demirel, projenin Gazimağusa ve KKTC’ye 
hayırlı olmasını diledi. 

“DAÜ’ye Teşekkür Ediyorum”
Törende konuşan Deepdive Diving Center’in 
sahibi Erol Adalıer de, uzun yıllardan beridir 
DAÜ ile yapmış oldukları çalışmaların netice 
vermesinden duyduğu memnuniyeti aktararak, 
KKTC’de bir ilk olan yapay resif projesinin 
gelecek nesillere örnek teşkil etmesini diledi. 
Projenin 12 yıllık bir çalışmanın ürünü olduğuna 
dikkat çeken Adalıer, su altındaki tüm akıntıları ve 
dip yapısını ortaya çıkardıktan sonra bir proje ile 
KKTC Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanlığı’na 
bağlı Hayvancılık Dairesi’nden izin aldıklarını 
ve DAÜ’nün yardımıyla su altında yapay resif 
oluşturacaklarını belirtti. Gerekli izinlerin, 
yapay resif içerisinde; iki gemi, bir uçak, 2,500 
heykel ve bunun yanında birçok araç gibi ilginç 
yapıların olabilmesi için ve insanların deniz 
altına olan ilgisinin artması için alındığını ifade 
eden Adalıer, proje ile aynı zamanda deniz altı 
canlılığının da artacağına dikkat çekti. Projenin 
oluşmasında emeği geçen DAÜ Su Altı Araştırma 
ve Görüntüleme Merkezi Başkanı Yrd. Doç. Dr. 
Burak Ali Çiçek’e ve DAÜ Rektörlüğü ile Döner 
Sermaye İşletme Müdürlüğü’ne teşekkürlerini 
ileten Adalıer, projenin ülkeye hayırlı olmasını 
diledi.

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN’DAN 
TÜRKİYE’YE GEÇMİŞ OLSUN MESAJI

DAÜ İLE “DEEPDIVE DIVING CENTER” ARASINDA 
DALIŞ TURİZMİ İÇİN İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (DAÜ-ATAUM) Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, 20 Temmuz Barış ve 
Özgürlük Bayramı’nın 47. Yıl Dönümü nedeniyle bir 
bildiri yayınladı.

Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk bildirisinde şu 
ifadelere yer verdi: “20 Temmuz tarihi, Kıbrıs Türkü’nün 
uluslararası hukuktan kaynaklanan vazgeçilmez 
haklarının elinden alınamayacağını kanıtladığı ve 

Varoluş Mücadelesi’ni özgürlükle taçlandırdığı Mutlu 
Barış Harekatı’nın yıl dönümüdür.

1963-1974 yılları arasında, Rumların acımasızca 
yürüttüğü, Türkleri adadan kovma ve etkisiz hale 
getirme şeklinde özetlenebilecek Akritas Planı 
sonucunda Kıbrıs Türkü, Ada’nın %3’ü kadarlık bir 
kısmına sıkıştırılarak yok olma noktasına getirilmişti. 
Yunan Cuntası’nın Kıbrıs’ta Enosis’i gerçekleştirme 
ve kuşatma altına aldıkları Kıbrıslı Türkleri yok etme 
aşamasına geldikleri bir sırada Türkiye, 20 Temmuz 
1974 tarihinde Garanti Anlaşması’ndan kaynaklanan 
meşru yetkisini, diplomasinin tüm yolları tüketildikten 
sonra uluslararası hukuka uygun bir biçimde kullanarak 
Kıbrıs Barış Harekatı’nı gerçekleştirdi.

Kıbrıs Türk Toplumu’nu korumak ve ada anayasal düzeni 
yeniden sağlamak amacıyla başlatılan Harekat, dönemin 
Türk Yönetimi Başkanı Rauf Raif Denktaş’ın, Bayrak 
Radyosu’ndan halka yaptığı; “Bugün, bu anda kahraman 
Türk Silahlı Kuvvetleri, Kıbrıs’ın her yanında havadan 
ve denizden çıkarma yapmaktadır. Gazanız mutlu olsun” 
ifadeleriyle duyuruluyordu.

Dönemin Türkiye Başbakanı Bülent Ecevit’in; “Biz 
aslında savaş için değil, barış için; yalnız Türklere 
değil, Rumlara da barış getirmek için adaya gidiyoruz” 
sözlerinden de anlaşılacağı gibi, 20 Temmuz Barış 
Harekatı; 15 Temmuz 1974’te gerçekleştirilen ve tüm 

Kıbrıs’ı Yunanistan’a bağlamayı amaçlayan Enosis 
amaçlı faşist darbeye “Dur” denilen, hem Türk, hem de 
Rum Toplumu’na özgürlüğün getirildiği, gerek adada, 
gerekse de Doğu Akdeniz’de barışın sağlanmasına 
yönelik olarak atılan, yerinde bir adım olarak tarihe 
geçmiştir.

Bugün Kıbrıs Türk Halkı, uluslararası kamuoyunun 
tüm baskılarına rağmen, kendi topraklarında, bağımsız 
bir devletin çatısı altında egemenliğini kullanmakta ve 
Türkiye’nin etkin ve fiili garantörlüğünün de desteğiyle 
47 yıldır barış ve huzur içinde yaşamını sürdürmektedir.

Sonuç olarak, uluslararası anlaşmalara dayanılarak 
gerçekleştirilen Barış Harekatı ile Türk Milleti’nin 
varoluş iradesini kıracak hiçbir gücün olmadığı tüm 
dünyaya bir kez daha gösterilmiştir. Türk milleti, birlik 
ve beraberlik içerisinde, kendisini tarih sahnesinden 
silmek isteyenlere bu zafer ile unutulmayacak bir ders 
vermiş, hiçbir şekilde bağımsızlık ve hürriyetinden ödün 
vermeyeceğini, sonsuza kadar var olacağını tüm dünyaya 
en güçlü şekilde bir kez daha kabul ettirmiştir.

Bu anlamlı günde, bu toprakları vatan yapmak uğruna 
şehit olan tüm Mücahit, Mücahide ve Mehmetçiklerimizi 
rahmet, minnet ve şükran duygularımızla anıyor, 
kahraman Gazilerimize saygılarımızı sunuyor ve 
Kıbrıs Türk Halkı’nın 20 Temmuz Barış ve Özgürlük 
Bayramı’nı içtenlikle kutluyoruz.”

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi Öğretim Üyeleri Dr. Gülcem Altınoğlu 
(Nörobilim Uzmanı) ile Doç. Dr. Amber Eker Bakkaloğlu 
(Nöroloji Uzmanı), Dünya Beyin Günü dolayısıyla 
açıklamalarda bulundu. “Dünya Beyin Günü – ‘Multipl 
Sklerozu Durdur’” başlıklı açıklamada şu ifadelere yer 
verildi:

“Tüm dünyada her yıl beyin sağlığının önemini 
vurgulamak ve beyin sağlığı ve hastalıkları ile ilgili 
bilinçliliği artırmak amacı ile ‘Dünya Beyin Günü’ 
kutlanır. Bu yılki Dünya Beyin Günü, dünya çapında 
her yaştan 2,8 milyon insanı etkileyen nörolojik bir 
hastalık olan multipl skleroza adanmıştır ve ‘Multipl 
Sklerozu durdur’ sloganı ile tüm dünyada birçok etkinlik 
planlanacaktır.

Halk arasında MS hastalığı olarak da bilinen Multipl 
Skleroz gençlerin hastalığıdır. En sık olarak 20-40 yaş 
arasında gözlenmektedir. Otoimmün bir hastalık olan 
MS’de kişinin bağışıklık sistemi, sinirleri çevreleyen ve 
koruyan, sinirsel uyarıları iletmede görev alan, miyelin 
kılıfı adı verilen bir tabakaya saldırır. Bu saldırılar en 
sıklıkla beyin, beyincik, omurilik ve göz sinirlerinin 
kılıflarına karşı oluşur. Miyelin tabakası ve sinirler hasar 

görerek, sinirsel uyarıların düzgün iletilememesine 
neden olur. Bu nedenle de sinir sitemine karşı bağışıklık 
sisteminin bu atakları sırasında bazı bulgular ortaya 
çıkar. Hastalık hastaların büyük çoğunluğunda da 
kendini ataklarla belli eder ve etkilenen bölgeye göre 
bulgular gözlenir. Bu ataklar sırasında görme sorunları, 
uyuşmalar, hissizlik, kuvvetsizlik, denge sorunları 
gözlenebilir. MS hastalığının belirtilerinin her hastada 
birbirinden farklı olabileceğini akılda tutmak gerekir. 
Rahatsızlığın erken evrelerinde geçici ataklar şeklinde 
ortaya çıkan MS, tedaviye geç kalındığı takdirde, bazı 
belirtilerin kalıcılaşması ile sonuçlanabilir. Bu nedenle, 
MS belirtilerini iyi tanımak ve zamanında ilgili hekimlere 
başvurmak büyük önem taşımaktadır. MS için ilk ilaç 
1993 yılında kullanılmaya başlanmıştır. İlk yıllarda 
kullanıma giren ve halen hastaların büyük çoğunluğunda 
kullanılan ilaçlar atakların sıklığını azaltmak ve 
önlemeye yöneliktir. Nörobilim dünyası, gençleri 
etkileyen MS’in tedavi seçeneklerinin çeşitlendirilmesi 
ve daha iyiye götürülmesi için yoğun uğraş içindedir. 
Yıllar içinde yoğun atakları olan hastalar için de birçok 
tedavi kullanılmaya başlanmıştır. Günümüz ve geleceğin 
ilaçlarının hedefleri sadece atakları azaltmak değil, 
hasarlı dokuyu da tamir etmek olacaktır. Bu yılki Dünya 
Beyin Gününde MS’i tanıyalım, MS’i durduralım.”

DAÜ-ATAUM’DAN 20 TEMMUZ BARIŞ VE ÖZGÜRLÜK 
BAYRAMI BİLDİRİSİ 

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ’NDEN 
DÜNYA BEYİN GÜNÜ AÇIKLAMASI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, 
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü ile Karpaz Meslek Lisesi 
iş birliğinde, kamuda ve özel sektörde çalışan genel 
orta öğretim seviyesindeki İngilizce öğretmenlerine 
“21. Yüzyılda Otantik Öğrenme – Dil Öğretmenleri 
İçin Teknoloji İle Bütünleşik Eğitim Tasarımı” başlıklı 
kurs verildi. 19 Nisan – 7 Mayıs 2021 tarihleri arasında 
çevrim içi olarak düzenlenen ve Karpaz Meslek 
Lisesi’nin “Smart CALL” başlıklı Avrupa Birliği Projesi 
kapsamında, topluma hizmet amacıyla ücretsiz olarak 

sunulan kurs, DAÜ Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller 
Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ülker Vancı 
Osam danışmanlığında, DAÜ Yabancı Diller ve İngilizce 
Hazırlık Okulu, Yabancı Diller Bölümü Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Dr. İldeniz Özverir tarafından verildi. 

Katılımcılar Memnun Kaldı
Kursta, otantik öğrenme 21. yüzyıl pedagojisi olarak 
öğretildi. Teknoloji kullanılarak öğrencilerin becerilerinin 
geliştirilmesi hedeflendi. Eğitim teknolojilerinin pandemi 

döneminde başarılı bir şekilde eğitim ile bütünleştirilmesi 
üzerinde duruldu. Katılımcılara, WEB 2.0 araçlarının 
kullanılması ve bu araçların kullanımı sırasında sanal 
ortamda sınıf oluşturma, kaynak paylaşma, web sitesi 
üretimi, elektronik albüm üretimi, poster üretimi, 
video konferans yapabilme, statik resimlere etkileşimli 
bağlantılar eklenebilecek yazılım kullanımı gibi yeni 
teknolojiler öğretildi. Kursu başarıyla tamamlayan 37 
katılımcıya sertifika verildi. Katılımcılar kurs sonunda 
aldıkları eğitimden çok memnun kaldıklarını, böyle 
kursların devam etmesini istediklerini ve ilk kez 
teknolojiyi tam anlamıyla eğitime entegre edebilecekleri 
bir kurs aldıklarını söylediler.

Sertifika Töreni Yapıldı
Sertifika töreni, 1 Temmuz 2021 Perşembe günü, saat 
10:30’da, DAÜ Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi 
Bölümü Kütüphanesi’nde gerçekleşti. Törene; DAÜ 
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Pehlivan, 
Yabancı Diller Eğitimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Javanshir 
Shibliyev ile Öğretim Görevlisi Ahmet Hıdıroğlu da 
katıldı. Törende konuşan DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ahmet Pehlivan, DAÜ’ye yakışır eğitimlerin 
verilmesinin önemine dikkat çekerek, kursu veren Yrd. 
Doç. Dr. İldeniz Özverir’e teşekkür etti. Kursu başarıyla 
tamamlayan katılımcılara sertifikaları takdim edildi.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) ve Türkiye’nin 
önde gelen hukuk fakültelerinden biri olan Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Hukuk Fakültesi, güçlü akademik 
kadrosu ile 2021-2022 Akademik Yılı’na hazır. Eğitim-
öğretim hayatına 1996-1997 Akademik Yılı’nda Ankara 
Üniversitesi, Hukuk Fakültesi ile iş birliği içerisinde 
başlayan ve bu iş birliğini halen sürdürmekte olan DAÜ 
Hukuk Fakültesi’nde lisans programı dört yıl ve öğrenim 
dili Türkçedir. Zorunlu İngilizce hazırlık uygulaması 
bulunmayan DAÜ Hukuk Fakültesi, öğretimini esas 
olarak Türk Hukuku’na dayandırırken, Türkiye’deki 
hukuk fakültelerinin programları ile örtüşen bir eğitim 
sağlıyor. 

Dünyanın İlk Üniversitesi Bologna İle İş Birliği
Ayrıca, mesleğini KKTC’de icra etmek isteyen 
öğrenciler için KKTC Hukuku’na da gereken ağırlık ve 
önem veriliyor. Programda, hukukun gelişen pek çok 
alanına ilgi duyan öğrencilerin bu ilgi ve beklentilerini 
karşılamak üzere, güncel hukuk alanlarıyla ilgili çok 
sayıda seçmeli derse de yer veriliyor. Öte yandan, 
programda İngilizce ve özellikle Hukuk İngilizcesi 
ayrı bir önem taşıyor. Bu bağlamda, birinci ve ikinci 
sınıflarda diğer hukuk fakültelerine oranla daha yoğun 
bir yabancı dil öğretimi gerçekleştiriliyor. DAÜ Hukuk 
Fakültesi, öğrencilerinin uluslararası bir sınav olan ve 
İngilizce konuşulan ülkelerde hukuk alanında meslek 
icra etmek için zorunlu bulunan TOLES sınavına 
hazırlanmalarını sağlamak amacıyla İngilizce seçmeli 
derslere de programında yer veriyor. DAÜ ve Alma 
Mater Studiorum Bolonya Üniversitesi (UniBo), 

hukuk fakülteleri arasında 2015 yılında imzalanan iş 
birliği protokolü çerçevesinde, DAÜ Hukuk Fakültesi 
öğrencileri dünyanın ilk ve en eski üniversitesi olan 
Bolonya Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden ders 
alıyorlar. Sadece DAÜ Hukuk Fakültesi öğrencilerine 
tanınan bu olanak, çok sayıda hukuk öğrencisinin 
katılmak istediği bir değişim programı haline gelmiştir. 

Güçlü Akademisyen Kadrosu
DAÜ Hukuk Fakültesi, 2000-2001 Akademik Yılı’ndan 
itibaren DAÜ Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Araştırma 
Enstitüsü bünyesinde açılan Yüksek Lisans Programı’nı 
da yürütüyor. Böylece; Özel Hukuk, Kamu Hukuku ve 
Uluslararası Hukuk alanlarında uzmanlaşmak isteyenlere 
yüksek lisans yapma olanağı sunuluyor. Diğer yandan, 
DAÜ Hukuk Fakültesi’nin Avrupa Hukuk Fakülteleri 
Birliği’nde (European Law Faculties Association –
ELFA) tam üyeliği bulunuyor.

DAÜ Hukuk Fakültesi, kadrosundaki tam zamanlı 
öğretim üyelerinin yanı sıra, Türkiye’nin önde gelen 
hukuk fakültelerinin öğretim üyelerinden ve dünyanın 
ilk ve en eski Üniversitesi Alma Mater Studiorum 
Bolonya Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nin öğretim 
üyelerinden oluşan son derece güçlü bir öğretim üyesi 
kadrosuna sahip. 

Bir İlke İmza Attı
Ayrıca; DAÜ Hukuk Fakültesi, Kıbrıs’ta bir ilke imza 
atarak,  Alma Mater Studiorum Bolonya Üniversitesi 
ile onaylanan “Ortak Program Protokolü” çerçevesinde 

“Karşılaştırmalı Hukuk Sistemleri” yüksek lisans 
programını yürütüyor. Programdan mezun olan 
öğrenciler, programı ortak olarak yürüten DAÜ ve UniBo 
tarafından onaylanmış ve her iki kurumun logosunu 
taşıyan bir diplomaya sahip olmaktadır. Ortak Yüksek 
Lisans Programı; hukuk alanında uluslararasılaşmayı 
ve yenilikçi bir yaklaşımı teşvik etmek, yükseköğretim 
alanının kalitesini ve çekiciliğini artırmak, ortak program 
ile bir araya gelen iki büyük üniversitenin donanımını 
hukuk alanı üzerinde birleştirmek, karşılaştırmalı 
hukuk çalışmalarını desteklemek, hukuksal sorunlarını 
karşılaştırmalı ve uluslararası hukuk perspektifiyle 
sunmak, hukuk disiplinlerini birleştirerek çeşitli öğrenim 
ve araştırma ortamı sunmak, Avrupa şartlarında eğitim 
imkanı bulamayan tüm öğrencilere, DAÜ aracılığıyla bu 
imkanı yaratabilmek amaçlarını taşımaktadır. 

Geniş İş İmkanları
DAÜ Hukuk Fakültesi mezunlarına oldukça geniş iş 
imkanları tanınıyor. DAÜ Hukuk Fakültesi mezunları,  
yarışma sınavlarında başarılı olmak ve mesleğin icrası 
için gereken bazı koşulları (örneğin staj gibi) yerine 
getirmek suretiyle, kamu veya özel sektörün her alanında 
rahatlıkla iş bulabiliyor. Türkiye’de ve KKTC’de, 
avukatlığın yanı sıra hakim, savcı ve öğretim üyesi 
(akademisyen) olarak mesleklerini icra etmekte olan 
çok sayıda DAÜ Hukuk Fakültesi mezunu bulunuyor. 
Mezunlar ayrıca, kaymakamlık başta olmak üzere kamu 
yönetiminde her kademede yöneticilik yapabilirken; 
sermaye piyasası ve bankacılık alanlarında uzmanlık, 
müfettişlik gibi üst düzey görevlere gelebiliyor. 

DAÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ İLE KARPAZ MESLEK LİSESİ 
İŞ BİRLİĞİNDE İNGİLİZCE ÖĞRETMENLERİNE 

ÜCRETSİZ KURS VERİLDİ

DAÜ HUKUK FAKÜLTESİ YENİ AKADEMİK YILA HAZIR
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